ПРОЕКТ
Совет депутатов Рождественского сельского поселения
Увельского муниципального района Челябинской области
457011, Челябинская область, Увельский район, с.Рождественка, ул.Совхозная 2
ИНН-7440000741, КПП – 742401001, ОКОНХ – 97620, ОКПО – 0427021
Телефон (факс 8351-66-52-1-79), 52-1-16
e-mail: rog52179@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е   № ___
«____» __________2017 года

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Рождественского
сельского поселения Увельского
муниципального района
№ 29 от 04 августа 2015 года»

В соответствии с Федеральным  законом от 02.06.2016 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в статью 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рождественского сельского поселения,

Совет депутатов Рождественского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о порядке  проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Рождественского сельского поселения Челябинской области

1) пункт 13 изложить в следующей редакции:
      «Кандидатом на должность главы муниципального образования может быть зарегистрирован гражданин, который на день проведения конкурса не имеет в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ограничений пассивного избирательного права для избрания выборным должностным лицом местного самоуправления.
      Конкурс признаётся состоявшимся при наличии двух и более участников конкурса.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
Рождественского сельского поселения _______________ Е.В.Селютина